
marches-securises.fr Avis de publicité 24-122491 25/10/2024

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Loge.GBM (25)
6 rue André Boulloche

25000 Besançon
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Loge.GBM (25).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et développement collectif

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Services d'assurances de personnes - Prestations d'assurance complémentaire santé et prévoyance.
Description: Services d'assurances de personnes - Prestations d'assurance complémentaire santé et prévoyance
Identifiant interne: DRH_2024_04.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66512000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Informations complémentaires de la procédure : Chaque lot fera l'objet d'un marché. Les candidats ont la possibilité de
soumettre des offres pour tous les lots. Un même candidat pourra se voir attribuer les 2 lots. La transmission des documents
par voie électronique est effectuée sur le profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, à l'adresse URL suivante :
http://marches-securises.fr. Les candidatures conformes et recevables seront examinées, à partir des seuls renseignements et
documents exigés dans le cadre de cette consultation, pour évaluer leur situation juridique ainsi que leurs capacités
professionnelles, techniques et financières. Les critères retenus pour le jugement des offres sont pondérés de la manière
suivante pour chaque lot : 1°) valeur technique et respect du CCTP (pondération 50%), 2°) Prix du marché (pondération 50%)
La méthodologie d'attribution des points pour chaque critère est indiquée au règlement de consultation..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Chaque lot fera l'objet d'un marché. Les candidats ont la possibilité de
soumettre des offres pour tous les lots. Un même candidat pourra se voir attribuer les 2 lots. La transmission des documents
par voie électronique est effectuée sur le profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, à l'adresse URL suivante :
http://marches-securises.fr. Les candidatures conformes et recevables seront examinées, à partir des seuls renseignements et
documents exigés dans le cadre de cette consultation, pour évaluer leur situation juridique ainsi que leurs capacités
professionnelles, techniques et financières. Les critères retenus pour le jugement des offres sont pondérés de la manière
suivante pour chaque lot : 1°) valeur technique et respect du CCTP (pondération 50%), 2°) Prix du marché (pondération 50%)
La méthodologie d'attribution des points pour chaque critère est indiquée au règlement de consultation..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 2.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 2.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: LOT N° 01.
Titre: Prestations Complémentaires Frais de Santé des salariés.
Description: Le présent marché a pour objet d'accorder une indemnisation complémentaire aux prestations versées par le
régime de base de la Sécurité Sociale (selon les règles applicables par le régime général et le régime local) aux salariés , à
leur conjoint, concubin ou bénéficiaire d'un PACS ou à leurs enfants à charge, lorsque leur état de santé les amène à
engager des frais médicaux, chirurgicaux ou d'hospitalisation, et ce dans la limite des montants de garanties fixés dans les
tableaux des garanties du CCTP, et au maximum dans celle des frais réellement engagés par les bénéficiaires..

5.1.1 Objectif

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-122491 25/10/2024

page 2/4

Type de marché: services.
Classification CPV: 66512000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2028.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation.
Description : En application des articles L.310-1, L.511-1 et L.511-2 du Code des Assurances, l'exercice de la profession est
impérativement réservé à des sociétés d'assurances et/ou des intermédiaires d'assurances..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation.

Type : Autre.
Description : Les critères de sélection sont les suivants : - Dossier présentant toutes les informations utiles, les moyens (humains et
matériels) mis à la disposition pour accomplir la mission et services offerts ; - Conformité administrative du dossier de candidature ; -
Garanties techniques et financières suffisantes..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix du marché.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Description : Valeur technique et respect du CCTP.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 26/11/2024 à 17:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement
d'opérateurs économiques, la forme souhaitée par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire. Si le groupement attributaire est
d'une forme différente, il pourra se voir contraint d'assurer sa transformation pour se conformer au souhait du pouvoir adjudicateur..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision



marches-securises.fr Avis de publicité 24-122491 25/10/2024

page 3/4

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Judiciaire de Besançon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Judiciaire de Besançon

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: LOT N° 02.
Titre: Prestations Complémentaires de Prévoyance des salariés.
Description: La présente consultation a pour objet la souscription d’un contrat visant à garantir aux collaborateurs, respectant
les dispositions prévues par tant par la CCN de l’immobilier et celle des Gardiens d’Immeuble, et ce dans la limite des
montants de garanties fixés dans le tableau du CCTP une couverture de prévoyance comportant des garanties en cas de
décès ou de perte irréversible d’autonomie, ainsi qu’une indemnisation complémentaire aux prestations versées par le
régime de base (Sécurité Sociale) chargé de servir les prestations..

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 66512000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Date de début: 01/01/2025.
Date de Fin: 31/12/2028.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation.
Description : En application des articles L.310-1, L.511-1 et L.511-2 du Code des Assurances, l'exercice de la profession
est impérativement réservé à des sociétés d'assurances et/ou des intermédiaires d'assurances..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation.

Type : Autre.
Description : Les critères de sélection sont les suivants : - Dossier présentant toutes les informations utiles, les moyens
(humains et matériels) mis à la disposition pour accomplir la mission et services offerts ; - Conformité administrative du
dossier de candidature ; - Garanties techniques et financières suffisantes..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix du marché.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Description : Valeur technique et respect du CCTP.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 26/11/2024 à 17:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois



marches-securises.fr Avis de publicité 24-122491 25/10/2024

page 4/4

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
groupement d'opérateurs économiques, la forme souhaitée par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire. Si le
groupement attributaire est d'une forme différente, il pourra se voir contraint d'assurer sa transformation pour se conformer
au souhait du pouvoir adjudicateur..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Judiciaire de Besançon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Judiciaire de Besançon

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Loge.GBM (25).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 49301782600022.
Adresse postale : 6 rue André Boulloche.
Adresse postale : 6 rue André Boulloche.
Ville : Besançon.
Code postal : 25000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: k.poncot@logegbm.fr.
Téléphone: +33 381414253.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Judiciaire de Besançon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 172 501 116 00583.
Adresse postale : Cité Judiciaire.

1 rue Mégevand. BP 459.
Ville : BESANCON.
Code postal : 25000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tj1-besancon@justice.fr.
Téléphone: +33 381616000.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :1a02c779-c533-4849-8ea7-fda01903b497
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 25/10/2024 à 15:14.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


